Gottesdienstordnung _

Pfarrverband Chieming BA “ 3
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Montag

Dienstag
Hart

Mittwoch
Chieming
Chieming

Donnerstag
NufRRdorf
Ising

Ising
NufRdorf

Freitag
Chieming
Chieming
Hart
Chieming

Samstag
Chieming
Chieming

Sonntag

NuRdorf
Hart

Chieming

08.12.
12:00

09.12.
16:00

10.12.

18:30
19:00

11.12.
6:00
14:00
17:30
18:30

12.12.
6:00
19:00
19:30
19:30

13.12.

17:00
19:00

14.12.
8:30
8:30

10:00

HOCHFEST DER OHNE ERBSUNDE EMPFANGENEN JUNGFRAU UND GOTTESMUTTER MARIA
Gnadenstunde

Dienstag der 2. Adventswoche

HI. Messe
f. Irmgard Aicher zum 1. Todestag v. Fam. Mayer
f. Anna und Gottfried Klauser v. Gitti Klauser
f. alle Verstorbenen Angehdrigen der Klauser-Familie, Hub, v. Gitti Klauser
f. Walburga Schmidbauer v. Resi Mayer

Mittwoch der 2. Adventswoche

Rosenkranz - Gebet fiir den Frieden
HI. Messe
f. Uta und Dieter
f. Marianne und Willi
f. Heinrich und Maria
f. Frau Obermaier und Poldi
z. Sterbeandenen f. Margarete u. Josef Schrobenhauser v. den Kindern mit Familie
zum Jahresgedenken f. Anton u. Rosi Reith von den Kindern
f. Peter Guggenbichler von der Familie

HI. Damasus I., Papst

Engelamt m. anschl. Friihstiick im Pfarrsaal
Adventskaffee im Kuratenhaus Ising
Adventsandacht der Caritas Ambulante Pflege
Rosenkranz

Hl. Johanna Franziska v. Chantal, Ordensgriinderin

Engelamt m. anschl. Friihstlick im Pfarrsaal
Bibelabend im Pfarrheim Chieming
Rosenkranz fiir den Frieden in der Heimat
Taize-Gebet

HI. Odilia, Abtissin und hl. Luzia, Mértyrin
Rosenkranz
Konzert Harfe und Horn

3. ADVENT (Gaudete)

Wortgottesfeier als Familiengottesdienst gestaltet -Musikal. Gestaltung Kinderchor-
HI. Messe - musik. Gest. Laurenti-Singkreis

f. Klaus Waltl z. Jahresgedenken v. der Familie

f. Joseph Frank v. der Lenglacher Familie

f. Johann Billinger v. Familie Josef Mayer

f. Max Angerer v. Familie Josef Mayer

f. verst. Sanger vom Mannerchor Hart von Mannerchor Hart

Wortgottesfeier - Familiengottesdienst - Jugendschola NGL-Instrumentalkreis
f. Anna u. Johann Maier sowie Bruder Josef v.d. Kindern



Ising

Dienstag
Hart

Mittwoch
Chieming
Chieming

Donnerstag
Chieming
NufRRdorf
NufRRdorf

Freitag
Chieming

NuRdorf
Hart
Chieming

Samstag
Chieming
Ising
NufRRdorf
Hart
Chieming

Sonntag
Nuldorf

Hart
Chieming

Ising

Chieming

10:00

16.12.
16:00

17.12.

18:30
19:00

18.12.
8:30
18:30
19:00

19.12.
8:00

8:15
19:30
19:30

20.12.
9:00
10:30
14:30
16:00
17:00

21.12.
8:30

8:30

10:00

10:00

10:00

HI. Messe
f. GroReltern Anton u. Anna Hausmann
f. Margarethe Ostermann von Margit, Stefan und Tina Klughammer

HI. Sturmius, Griinderabt von Fulda

HI. Messe
f. Joseph Frank v. Resi Wastlhuber mit Familie
f. Mutter und Oma Therese Schroll; z. Sterbeandenken

Mittwoch der 3. Adventswoche

Rosenkranz - Gebet fiir den Frieden
HI. Messe

Donnerstag der 3. Adventswoche
Schulgottesdienst

Rosenkranz

HI. Messe

Freitag der 3. Adventswoche

HI. Messe
fiir beiders. verst. Eltern u. Geschwister von der Familie Guggenbichler
Schulgottesdienst
Rosenkranz fiir den Frieden in der Heimat
Taize-Gebet

Samstag der 3. Adventswoche

Beichtgelegenheit
Beichtgelegenheit
Beichtgelegenheit
Beichtgelegenheit
Rosenkranz

4. ADVENT

HI. Messe -Musikal. Gestaltung mit Harfenmusik-
f. Cousine Maria Zehentmaier v. Schuhbeck
f. Lorenz Wimmer z. Todesgedenken v. Resi m. Familie u. Theresia Wimmer/Herbsdorf
z. Sterbeandenken f. Siegfried Kleinert v. Ehefrau u. Kindern
f. verstorbene Angehdorige der Fam. Kleinert
f. Engelbert Poschl v. Fam. P6schl
f. Max Angerer v. Max Eder
f. Margot u. Willi v. Katrin u. Wolfgang
f. Elfriede u. Otto Graf v. Katrin u. Wolfgang
f. Josef u. Lorenz Eisenreich v. Marianne Eisenreich m. Familie
HI. Messe
f.Walburga Schmidbauer v. Familie Niederbuchner
HI. Messe - musik. Gestaltung Mannerchor
f. Lebende u. Verstorbene der Familie Eigner v. Familie Ober
HI. Messe
f. Margarethe Ostermann v. Florian und Erwin Huber
f. Gabi Hausmann von Familie Klughammer
Kinderkirche im Pfarrsaal




